
 

Stránka 1 z 3 

Dodatek č. 2  

k Rámcové smlouvě o poskytování mobilních telekomunikačních 
služeb pro resort MPSV 

 

 (dále jako „Objednatel“) 

 

a 

 

  (dále jako „Poskytovatel“) 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) a § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), tento Dodatek č. 2 k Rámcové 

smlouvě o poskytování mobilních telekomunikačních služeb pro resort MPSV (dále jen „Dodatek “). 

  
 
 
 
 
 
 
 

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí  

se sídlem: Na Poříčním právu 1/, 128 00 Praha 2 

IČO: 00551023   

zastoupena:     Mgr. Ingrid Štegmannovou, Ph.D., státní tajemnicí 

bankovní spojení: 
 

Česká národní banka, a.s. 

[nezveřejněno] 

Vodafone Czech Republic a.s. 

se sídlem: náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5 

IČO: 25788001 

DIČ: CZ25788001 

zastoupena:     Evou Hrdličkovou, na základě plné moci 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka č. 6064  

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 

[nezveřejněno] 



 

Stránka 2 z 3 

Preambule  

1. Smluvní strany uzavřely dne 26. 1. 2017 Rámcovou smlouvou o poskytování mobilních 

telekomunikačních služeb pro resort MPSV (dále jen “Rámcové smlouva“) a tato nabyla téhož dne 

účinnosti. Dne 16. 6. 2020 byl smluvními stranami uzavřen Dodatek č. 1 k Rámcové smlouvě a tento 

nabyl učinnosti dne 17. 6. 2020. 

2. Tento Dodatek je Objednatelem uzavírán ve smyslu ustanovení § 9 ZZVZ na jeho účet  

a rovněž na účet a jménem následujících subjektů:  

2.1 Česká republika - Úřad práce České republiky, IČO: 72496991 

2.2 Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení, IČO: 00006963 

2.3 Česká republika - Státní úřad inspekce práce, IČO: 75046962 

2.4 Úřad pro mezinárodněprávní ochranu dětí, IČO: 00025402 

2.5 Technická inspekce České republiky, IČO: 00638919 

2.6 Centrum sociálních služeb Tloskov, IČO: 00640841 

2.7 Centrum pobytových a terénních sociálních služeb Zbůch, IČO: 00411949 

2.8 Centrum sociálních služeb pro osoby se zrakovým postižením v Brně - Chrlicích, 

IČO: 13693131 

2.9 Centrum Kociánka, IČO: 00093378 

2.10 Centrum sociálních služeb Hrabyně, IČO: 70630551 

2.11 Výzkumný ústav práce a sociálních věcí, v.v.i., IČO: 45773009 

(dále rovněž jednotlivě jako „Pověřující zadavatel“ a společně jako „Pověřující zadavatelé“).  

3. Pověřující zadavatelé, kteří přistoupily k Rámcové smlouvě, jsou pro účely Rámcové smlouvy, resp. 

jednotlivých dílčích smluv, považováni vždy za samostatné Objednatele. Pro účely tohoto Dodatku 

se Pověřující zadavatelé považují za Objednatele a veškerá práva a povinnosti tímto Dodatkem 

sjednané ve vztahu k Objednateli jako centrálnímu zadavateli se vztahují rovněž na Pověřující 

zadavatele, na jejichž účet a jejichž jménem je tento Dodatek Objednatelem jako centrálním 

zadavatelem uzavírán. 

1. Účel a předmět Dodatku 

1. Základním účelem, pro který se tento Dodatek uzavírá, je prodloužení trvání smluvního vztahu 

založeného Rámcovou smlouvou a s ní spojenými dílčími smlouvami, uzavřenými na jejím základě, 

a to do okamžiku nabytí účinnosti dílčích smluv, které budou uzavřeny mezi Poskytovatelem  

a Objednatelem a Poskytovatelem a jednotlivými Pověřujícími zadavateli na základě Rámcové 

dohody o poskytování mobilních telekomunikačních služeb pro resort PSV, jejíž uzavření je 

výsledkem zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Mobilní telefonie resortu MPSV 2021+“, 

uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 12. 10. 2020 pod evidenčním číslem Z2020-035387 

(dále jen „Rámcová dohoda“). 

2. Důvodem uzavření tohoto Dodatku je zajištění kontinuity poskytování sjednaných mobilních 

telekomunikačních služeb a zejména zajištění hospodárného postupu jednotlivých Objednatelů,  

kteří by v případě neuzavření tohoto Dodatku hradily Poskytovateli za leden 2021 za určité sjednané 

služby odměnu dvakrát, tj. odměnu dle Rámcové smlouvy účinné do 26. 1. 2021 a rovněž odměnu 

dle Rámcové dohody, uzavřené dne 15. 1. 2021, na jejímž základě budou uzavírány dílčí smlouvy, 

prostřednictvím kterých bude sjednáno poskytování služeb od 1. 2. 2021. 

3. Předmětem tohoto Dodatku je závazek Poskytovatele poskytnout služby sjednané Rámcovou 

smlouvou do 31. 1. 2021 a závazek Objednatelů uhradit Poskytovateli za poskytnuté služby 

v příslušném měsíci odměnu v plné výši.  



 

Stránka 3 z 3 

2. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Rámcové smlouvy zůstávají nezměněna. 

2. Změna sjednaná tímto Dodatkem není podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku  

ve smyslu § 222 ZZVZ. Sjednané poskytování služeb po dodatečnou dobu 5 dnů nemění celkovou 

povahu veřejné zakázky, jeho hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku  

a zároveň nižší než 10 % původní hodnoty závazku vyplývajícího z Rámcové smlouvy.  

3. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti okamžikem uveřejnění v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

4. Smluvní strany sjednávají, že před podpisem tohoto Dodatku bude předmětem dohody, zda jsou 

informace uvedené v tomto Dodatku obchodním tajemstvím Poskytovatele ve smyslu § 504 

Občanského zákoníku Poskytovatele či nikoliv. Za označení údajů za obchodní tajemství v rozporu  

s ust. § 504 Občanského zákoníku nese odpovědnost Poskytovatel. 

5. Tento Dodatek je uzavírán v elektronické podobě, tj. prostřednictvím uznávaného elektronického 

podpisu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce,  

ve znění pozdějších předpisů, opatřeného časovým razítkem. 

6. Poskytovatel souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku na profilu Objednatele (centrálního zadavatele)  

a bere na vědomí jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

7. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz 

dohody o všech článcích tohoto Dodatku připojují odpovědní zástupci smluvních stran své podpisy. 

 
 

Za Objednatele: 

 

Za Poskytovatele: 

 

 

V Praze dne 22. 1. 2021 V Praze dne 21. 1. 2021 

 

Česká republika – Ministerstvo práce 

a sociálních věcí 

Mgr. Ingrid Štegmannová, Ph.D. 

státní tajemnice 

 

Vodafone Czech Republic a.s.  

 

Eva Hrdličková 

na základě plné moci 

 


